PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2015
№  87
с. Чажемто

О списании движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным  решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012г № 256 и актом обследования движимого имущества от 14.05.2015г Администрации Чажемтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать движимое имущество с баланса Администрации Чажемтовского сельского поселения, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуата

цию
	Количество,

шт
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Световая лента «белт-лайт» 120м
	10109009
	20.12.2006
	1
	13 728,0
	0

	Итого:

	1
	13 728,0
	0

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин
Марина Анатольевна Чагина
8 (38 254) 21 694